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Podczas  trwającego  katolickiego  Synodu  Amazonii,  w  którym
promuje  się  m.in.  by  ludzie  świeccy  mogli  być  księżmi,
odbywają się również pogańskie ceremonie.

Taka właśnie ceremonia miała miejsce w ogrodzie watykańskim,
gdzie szamani w obecności papieża i kardynałów modlili się do
bożków, i składali im ofiary, ostatecznie zasadzając drzewo.
Franciszek i kardynałowie śpiewali, tańczyli i modlili się
przed posągiem na tle tęczowej sieci. Biuro prasowe Watykanu
jak do tej pory nie wydało oficjalnego wyjaśnienia ceremonii,
ale miała ona stricte pogański charakter. Szukając analogii,
to po rewolucji francuskiej, która zdewastowała kościoły i
zabiła setki tysięcy katolików, pogański rząd wprowadził nową
religię, gdzie czczono Matkę Ziemię i w ramach świąt sadzono
drzewa.

Po tej ceremonii posąg Matki Ziemi został umieszczony wewnątrz
Bazyliki Świętego Piotra, jak również w kościele Santa Maria
przy ulicy św. Piotra. W samym kościele Santa Maria urządzono
salę wystawienniczą gdzie promowano eko-globalistyczny program
zielonego porządku świata, wraz z całą masą pogańskich guru.
Jednym z nich jest Xicao Xukuru widoczny w filmie poniżej,
który promował powrót do pogańskich rytuałów, które zostały
zatrzymane przez białych ludzi.

Na jednym z plakatów pojawił się perwersyjny motyw kobiety
karmiącej piersią zwierze. Obnażona kobieta na jednym ręku
trzyma dziecko, a piersią karmi małe zwierzę. W katolickim
kościele za zgodą Watykanu umieszczono to, co według wielu
nadaje  się  tylko  do  lewackich  galerii  tzw.  „sztuki
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nowoczesnej”.

Odkąd Kościół został przejęty przez Bergoglio i jego zastępy
katolickich komunistów, w coraz szybszym tempie wdrażane są
plany nakreślone w 2012 roku przez Klub Rzymski, w których
założono  konwersję  chrześcijańskiego  credo  w  zupełnie  nowy
konstrukt  zakładający  podporządkowanie  człowieka  naturze.
Widoczne to jest w coraz szerszym zaangażowaniu się Kościoła w
promowanie  ekologicznych  polityk,  globalnej  kontroli,
ekologicznych podatków, czy walce z CO2.

Ostatecznie  zaproponowana  przez  Klub  Rzymski  i  wdrażana
konwersja doprowadzi do rozwinięcia eko-kultu, którego żywym
przykładem  jest  posąg  Matki  Ziemi  widoczny  w  Watykanie.
Ofiarami składanymi w tym kulcie będą sami ludzie, których
Klub Rzymski określił jako „wrogówa”, wobec których musi być
zwrócona  siła  represyjna  państw.  „Wskazując  te
niebezpieczeństwa jako wroga, możemy wpaść w pułapkę, przed
którą już ostrzegaliśmy czytelników, a mianowicie pomylenia
objawów  z  przyczynami.  Wszystkie  te  niebezpieczeństwa  są
powodowane przez ingerencję ludzkości w naturalne procesy, i
tylko  dzięki  zmianie  postaw,  i  zachowań  społeczeństw,
negatywne  zmiany  mogą  być  przezwyciężone.  Idąc  dalej  tym
tokiem  myślowym,  prawdziwym  wrogiem  jest  sama  ludzkość”  –
napisał Klub prawie trzy dekady temu.

Na  naszych  oczach  budowany  jest  nowy  zielony  katolicko-
komunistyczny Kościół, którego centralnym bogiem wydaje się,
iż będzie Matka Ziemia.

Źródło: PrisonPlanet.pl

http://www.prisonplanet.pl/kultura/katolicki_amazoski_synod,p1940308879

